
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-CURSO VOLEY PLAYA - DEL 28 JULIO-8 AGOSTO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00VOLEIBOL

248326 PEÑA LLAMAZARES MAR ADMITIDO 89

260743 SANTAMARIA MAZO SOFIA ADMITIDO 110

233719 MACHO LABARTA ANGEL ADMITIDO 298

268665 CASTRILLON TOVAR ADRIÁN ADMITIDO 666

273069 BRITO POSTIGO INÉS ADMITIDO 710

248002 POO TORRES IRENE ADMITIDO 1,059

248288 VALLEJO GARCIA CLARA ADMITIDO 1,188

273149 VÁSQUEZ PÉREZ ASHLEY KAYLEIGH ADMITIDO 1,580

247943 USLÉ CAGIGAS LUCAS ADMITIDO 1,658

273136 SÁNCHEZ DE LA BLANCA SANGIL NAYRA ADMITIDO 1,688

251620 PEREZ CARDEÑOSO BRUNO ADMITIDO 2,077

251618 PEREZ CARDEÑOSO ALBA ADMITIDO 2,157

254700 RODRÍGUEZ LIAÑO CELIA ADMITIDO 2,234

251905 SÁIZ LÓPEZ NOA ADMITIDO 2,245

268033 GOMEZ VILANOVA NOA EN LISTA DE ESPERA 1

268032 GOMEZ VILANOVA ELISA EN LISTA DE ESPERA 2

248486 VIA PEREZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 3

248487 VIA PEREZ VIRGINIA EN LISTA DE ESPERA 4

267430 YÉPEZ ALVARADO CAMILA EN LISTA DE ESPERA 5

268187 HERRERA BEZANILLA EMMA EN LISTA DE ESPERA 6

254921 MONTOYA ZAVYALOVA SOFÍA DEL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 7

264050 BARCELÓ FERNÁNDEZ VEGA EN LISTA DE ESPERA 8

244084 CASTANEDO MARTINEZ SARA EN LISTA DE ESPERA 9

264051 BARCELÓ FERNÁNDEZ ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 10

272587 DELGADILLO LEIVA CAMILA SOLEDAD EN LISTA DE ESPERA 11

267646 PEREZ GARCIA CAYETANO EN LISTA DE ESPERA 12

267647 PEREZ GARICA GONZALO EN LISTA DE ESPERA 13

261678 LYUBENKO MARIANNA EN LISTA DE ESPERA 14

272591 PASTOR PASCUAL GUINKA EN LISTA DE ESPERA 15

256050 MADARIAGA MENDEZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 16

264296 ALVARADO LOPEZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 17

264294 ALVARADO LOPEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 18

264293 ARLANZÓN BURGUES CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 19

220088 GARCIA BRITO MARIA TAINA EN LISTA DE ESPERA 20

272636 ARIAS GIRALDO SARAY EN LISTA DE ESPERA 21

267322 SARAVIA DE LA TORRE VALENTINA SHANTAL EN LISTA DE ESPERA 22

229842 MEDINA VIRSEDA MARIO EN LISTA DE ESPERA 23
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258260 MIRAMÓN NIETO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 24

241975 MEDINA VIRSEDA PABLO EN LISTA DE ESPERA 25

272664 RODRIGUEZ APOLINARIO EMILY VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 26

248359 VELARDE BALDOR ISAAC EN LISTA DE ESPERA 27

248356 VELARDE BALDOR LUJÁN EN LISTA DE ESPERA 28

256721 PEÑALBA MANTECON IRENE EN LISTA DE ESPERA 29

260821 ESPESO ESTEBAN ELOY EN LISTA DE ESPERA 30

260818 ESPESO ESTEBAN LUCAS EN LISTA DE ESPERA 31

237196 SORDO MOONEY ISABELLA EN LISTA DE ESPERA 32

254804 SORDO MOONEY FRANCESCA EN LISTA DE ESPERA 33

249249 LAHERRAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 34

258048 LAHERRÁN DE LA HOZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 35

248757 MONTIEL GONZALEZ CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 36

256866 MARCOS PEREDO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 37

255756 MAZAS SAN EMETERIO RUBÉN EN LISTA DE ESPERA 38

247907 SANCHEZ REVUELTA MARTIN EN LISTA DE ESPERA 39

272749 GONZALEZ SALAZAR ELIS GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 40

272812 FAUSTOR GRANDA BRIANA KRYSTEL EN LISTA DE ESPERA 41

258280 LANTIGUA CACERES IKER NIOPALGI EN LISTA DE ESPERA 42

248348 GUTIÉRREZ ACEBO ALONSO EN LISTA DE ESPERA 43

248167 PÉREZ RICO ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 44

241122 CAMPO MAZA DAVID EN LISTA DE ESPERA 45

264477 CHAVEZ LANDACAY ABIGAIL VIOLET EN LISTA DE ESPERA 46

268803 MEDINA QUIROZ ISAI ELIAQUIN EN LISTA DE ESPERA 47

263730 VILLANUEVA QUINTANA DEVANNY RIHANA EN LISTA DE ESPERA 48

272886 FERREBUS CAMACHO STEFANY VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 49

217486 PUENTE MARTINEZ ESTELA MARIA EN LISTA DE ESPERA 50

272922 PUENTE PARDO KARLA EN LISTA DE ESPERA 51

210470 CHIARA SUAREZ BRIANA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 52

251374 MUÑIZ FERNANDEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 53

251382 MUÑIZ FERNANDEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 54

252585 PRADA ROMERO DAVID ISMAEL EN LISTA DE ESPERA 55

256444 SAN JOSÉ DERCHOW MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 56

273001 IGLESIAS RODRÍGUEZ MARTINA EN LISTA DE ESPERA 57

226806 PRISACARU SOFIA EN LISTA DE ESPERA 58

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA EN LISTA DE ESPERA 59

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA EN LISTA DE ESPERA 60
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273095 FERNÁNDEZ CASARRUBIO CARLA EN LISTA DE ESPERA 61

272578 MARTÍNEZ ESTEBAN HÉCTOR EN LISTA DE ESPERA 62

272582 MARTÍNEZ ESTEBAN CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 63

267620 PEREZ CAÑETE MARINA EN LISTA DE ESPERA 64

272620 ROTAECHE PEREZ CELIA EN LISTA DE ESPERA 65

258704 SOLORZANO GONZALEZ JOAQUIN EN LISTA DE ESPERA 66

268514 SOLÓRZANO GONZÁLEZ MARÍA EN LISTA DE ESPERA 67

272821 FERNÁNDEZ RUIZ ELSA EN LISTA DE ESPERA 68

272823 FERNÁNDEZ RUIZ INÉS EN LISTA DE ESPERA 69

254043 GALLUT GARCÍA LEO EN LISTA DE ESPERA 70

259219 ROSELL ALFAGEME BORJA EN LISTA DE ESPERA 71

272967 BENNASAR MOSQUERA AITOR EN LISTA DE ESPERA 72

259548 CASTRILLÓN TOVAR DANIEL NO ADMITIDO 0

244954 GONZALEZ RIO GUILLERMO NO ADMITIDO 0

238531 COSIO LLANO ALEJANDRO NO ADMITIDO 0

259639 ABASCAL TERCERO IRENE NO ADMITIDO 0

215960 RUIGOMEZ DE LA FUENTE HERNAN NO ADMITIDO 0

240385 SANCIBRIÁN GONZÁLEZ HÉCTOR NO ADMITIDO 0

248796 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO INGRID NO ADMITIDO 0
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02-CURSO VOLEY PLAYA - DEL 11 AL 22 DE AGOSTO DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00VOLEIBOL

273001 IGLESIAS RODRÍGUEZ MARTINA ADMITIDO 190

236475 LOBEIRA ROLDAN GUILLERMO ADMITIDO 578

236477 LOBEIRA ROLDAN ALICIA ADMITIDO 585

237099 LOBEIRA ROLDAN NICOLAS ADMITIDO 589

273069 BRITO POSTIGO INÉS ADMITIDO 713

259087 GARCÍA DE GALDEANO MENA IBAI ADMITIDO 833

259089 GARCÍA DE GALDEANO MENA RAFAEL ADMITIDO 843

237857 SOTO GONZALEZ IRENE ADMITIDO 1,072

248288 VALLEJO GARCIA CLARA ADMITIDO 1,191

268674 SILVA MENACHO IVANNA FIORELLA ADMITIDO 1,205

251952 SAN MILLAN GONZALEZ ALVARO ADMITIDO 1,215

230435 AGUADO SAN MILLAN DAVID ADMITIDO 1,216

273149 VÁSQUEZ PÉREZ ASHLEY KAYLEIGH ADMITIDO 1,582

273160 SOLTERO TRUEBA CARLOTA ADMITIDO 1,622

266188 FERNANDEZ GOMEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 1

254700 RODRÍGUEZ LIAÑO CELIA EN LISTA DE ESPERA 2

251905 SÁIZ LÓPEZ NOA EN LISTA DE ESPERA 3

233600 MARTINEZ RUIZ EMMA EN LISTA DE ESPERA 4

268187 HERRERA BEZANILLA EMMA EN LISTA DE ESPERA 5

244084 CASTANEDO MARTINEZ SARA EN LISTA DE ESPERA 6

272591 PASTOR PASCUAL GUINKA EN LISTA DE ESPERA 7

256050 MADARIAGA MENDEZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 8

251425 GUTIERREZ LOPEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 9

272636 ARIAS GIRALDO SARAY EN LISTA DE ESPERA 10

267322 SARAVIA DE LA TORRE VALENTINA SHANTAL EN LISTA DE ESPERA 11

272664 RODRIGUEZ APOLINARIO EMILY VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 12

254420 GONZALEZ HOYOS CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 13

236334 MAYORGA ILLARO SILVIA EN LISTA DE ESPERA 14

241682 HERRERA HONTAÑON PABLO EN LISTA DE ESPERA 15

231489 GIL HALDAR JACOBO EN LISTA DE ESPERA 16

226876 VALDES ARAGUAS DANIELA EN LISTA DE ESPERA 17

258286 FERRER BUSTAMANTE GALA EN LISTA DE ESPERA 18

268614 LEON ROJAS JARITZA NAYARA EN LISTA DE ESPERA 19

235992 URSU PUSCA LAVINIA EN LISTA DE ESPERA 20

235990 URSU PUSCA CRISTIAN EN LISTA DE ESPERA 21

248757 MONTIEL GONZALEZ CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 22

256866 MARCOS PEREDO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 23

jueves, 5 de junio de 2025 Page 167 of 366



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

272749 GONZALEZ SALAZAR ELIS GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 24

272784 AGUILAR CASTILLO ISABELLA EN LISTA DE ESPERA 25

272812 FAUSTOR GRANDA BRIANA KRYSTEL EN LISTA DE ESPERA 26

263404 MILIUTIN IVAN EN LISTA DE ESPERA 27

258712 HORNING LAYA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 28

244669 SANCHEZ GARCIA INES EN LISTA DE ESPERA 29

272867 IZAGUIRRE RODRÍGUEZ MÍRIAM EN LISTA DE ESPERA 30

269709 MEDINA QUIROZ MADAI MARGOTH EN LISTA DE ESPERA 31

253851 IBÁÑEZ CORRO OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 32

245313 PORDOMINGO GONZALEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 33

252912 RODRIGUEZ AQUIÑO ARLETH DEL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 34

217486 PUENTE MARTINEZ ESTELA MARIA EN LISTA DE ESPERA 35

249282 LOPEZ GOMEZ ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 36

240687 CORTES GARCIA LOLA EN LISTA DE ESPERA 37

210470 CHIARA SUAREZ BRIANA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 38

240686 CORTES GARCIA JOSE EN LISTA DE ESPERA 39

254271 CAGIGAS GOMEZ BRUNO EN LISTA DE ESPERA 40

244320 COLSA BARRIO SIMON EN LISTA DE ESPERA 41

244319 COLSA BARRIO BRUNO EN LISTA DE ESPERA 42

244104 CAYON GOMEZ LUIS EN LISTA DE ESPERA 43

244105 CAYON GOMEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 44

252748 ESPINAR POSADA INES EN LISTA DE ESPERA 45

256444 SAN JOSÉ DERCHOW MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 46

245271 BRINGAS DOMINGUEZ YAGO ASIER EN LISTA DE ESPERA 47

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA EN LISTA DE ESPERA 48

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA EN LISTA DE ESPERA 49

259560 QUEVEDO MIA LOREANA EN LISTA DE ESPERA 50

273095 FERNÁNDEZ CASARRUBIO CARLA EN LISTA DE ESPERA 51

273131 REVUELTA QUINTEROS LARA EN LISTA DE ESPERA 52

263344 TEJERINA ESTEBAN PEDRO EN LISTA DE ESPERA 53

272582 MARTÍNEZ ESTEBAN CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 54

272392 MARTIN BLANCO MARIELA EN LISTA DE ESPERA 55

272637 TRUEBA OLALLA ANDREA EN LISTA DE ESPERA 56

268680 ALGARABEL SOSA ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 57

267863 DE LA LOMA GARCÍA DAFNE EN LISTA DE ESPERA 58

272739 PALACIOS GÓMEZ IRENA EN LISTA DE ESPERA 59

261699 PEÑA GARCIA NOA EN LISTA DE ESPERA 60
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268121 MENENDEZ CASTANEDO VALERIA EN LISTA DE ESPERA 61

272821 FERNÁNDEZ RUIZ ELSA EN LISTA DE ESPERA 62

272823 FERNÁNDEZ RUIZ INÉS EN LISTA DE ESPERA 63

244631 MORANTE GONZALEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 64

254095 CERVERA GÓMEZ ANGELA EN LISTA DE ESPERA 65

254735 ANTÓN GUTIÉRREZ SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 66

272969 BENNASAR MOSQUERA ERIC EN LISTA DE ESPERA 67

248116 ALVAREZ RUIZ JULIA NO ADMITIDO 11
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